1

平成 28 年 5 月 10 日

各      位

会 社 名 丸 全 昭 和 運 輸 株 式 会 社

 代表者名  代表取締役社長 浅 井 俊 之

   （コード番号 9068 東証市場第一部）

問合せ先 総 務 部 長 櫻 井   充

      （電話 045-671-5820）

人 事 異 動 の お 知 ら せ

当社は、平成 28 年 5 月 10 日開催の取締役会において、下記のとおり 6 月 29 日付の人事異動につ

いて内定いたしましたのでお知らせいたします。なお、役員人事につきましては平成 28 年 6 月 29 日

開催の第 114 回定時株主総会およびその後の取締役会を経て決定される予定であります。

記

１．役員の部

（１）昇格予定取締役
氏名 新職 現職

中野 正也
（なかの まさや） 常務取締役 取締役

（２）新任予定取締役
氏名 新職 現職

梅若 和子
（うめわか かずこ） 取締役（社外取締役） 現 飛騨川温泉土地株式会社

代表取締役

（３）新任予定監査役
氏名 新職 現職

澁谷 康弘
（しぶや やすひろ） 常勤監査役（社外監査役） 現 株式会社横浜銀行

取締役執行役員
竹内 伸行
（たけうち のぶゆき） 監査役（社外監査役） 現 三菱UFJ不動産販売株式会社

代表取締役社長

（４）退任予定監査役
氏名 新職 現職

横田 長生
（よこた ますお） 退任 常勤監査役（社外監査役）

斎藤 広志
（さいとう ひろし） 退任 監査役（社外監査役）

 2

（５）担当の変更
氏名 新職 現職

中村 匡宏
（なかむら まさひろ）

常務取締役
[管掌] 関東支店、川崎支店、
機工部、中部支店、関西支店

常務取締役
[担当] 経理部、関連事業部、経営

企画部、人事部、情報システム部、

物流品質環境部

野口 三郎
（のぐち さぶろう）

常務取締役
[管掌・担当] 横浜海運支店、輸出

梱包センター、通関・保税部、東

京海運支店、鹿島支店、成田物流

センター

常務取締役
[担当] 横浜海運支店、輸出梱包セ

ンター、通関・保税部、東京海運

支店、鹿島支店、成田物流センタ

ー

中野 正也
（なかの まさや）

常務取締役
[管掌] 総務部、経理部、関連事業

部、経営企画部、人事部、情報シ

ステム部、物流品質環境部
[担当] 総務部、経営企画部、人事

部、情報システム部、物流品質環

境部

取締役
[担当] 総務部

石川 健一
（いしかわ けんいち）

取締役
[担当] 経理部、関連事業部
[委嘱] 経理部長

取締役
[委嘱] 経理部長

 ※取締役の上位職として所管する業務執行機関として「管掌」を設けました。

２．職員の部

  該当ありません。

以 上